cotações com fornecedores. Uma Licença anual online para 03 (três) acessos
(usuários), suporte on-line (chat, e-mail, WhatsApp e telefone) e treinamento
ilimitados., conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.
Valor Total do Contrato. R$ 9.109,04 (nove mil cento e nove reais e quatro
centavos). Dotação Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 12
(meses). Data da Ass.: 22/01/2024. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito
Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes Pregoeiro. TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Processo nº 05/2024 Inexigibilidade nº 01/2024 Objeto: